
*MUKHSP07070062 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
 

 

V Kutné Hoře dne:  6.4.2022    
Spis. zn.: 025685/2022/ZPR/ŽAP    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/053781/2022 
Ing. Pavlína Žalská 
327 710 266 
zalska@mu.kutnahora.cz 

  
Dle rozdělovníku 

 

     
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 
Městys Rataje nad Sázavou, IČO 00236381, Zámecká 1, 285 07  Rataje nad Sázavou, 
zastoupený VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IČO 48153362, Na Střezině 
1079, 500 03  Hradec Králové 3 

(dále jen "žadatel") podal dne 15.2.2022 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

„ Vodovod Rataje nad Sázavou - napojení místní části Mirošovice“ 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 33, 34, parc. č. 44/2, 111/5, 292/1, 294, 297/1, 299/2, 306, 307/1, 
309, 314, 315, 316, 317 v katastrálním území Mirošovice u Rataj nad Sázavou, parc. č. 922 v katastrálním 
území Rataje nad Sázavou, parc. č. 592/1, 592/3, 595, 599, 600/4, 690/10, 690/14, 1136, 1139, 1141, 
1155/1 v katastrálním území Smilovice u Staňkovic. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a 
stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 
 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Rataje nad Sázavou 
Identifikátory katastrálních území 739669, 739677, 753602, 753611 
Názvy katastrálních území Mirošovice u Rataj nad Sázavou, Rataje nad 

Sázavou, Smilovice u Staňkovic, Staňkovice 
u Uhlířských Janovic 

Čísla hydrologického pořadí 1-09-03-1000-0-00; 1-09-03-0980-0-00 
Číselný identifikátor vodního toku 10251865 
Název vodního toku LBP Úžického potoka - Talmberský potok 
Čísla hydrologického pořadí 1-09-03-1000-0-00;1-09-03-0980-0-00 
Říční km vodního toku (konec stavby) 4,110 km 
Říční km vodního toku (začátek stavby) 4,110 km 
Přímé určení polohy (konec stavby) - (souř. X, Y) 1074294.7860;704724.1290 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souř. X, Y) 1072429.9147;704786.7903 

 
 
Stavba je částečně situována v ochranném pásmu 2b vodních zdrojů lokality „Rataje nad Sázavou 
vrtané studny RA1, RA2“, stanoveném rozhodnutím ONV Kutná Hora pod č.j. VLHZ/395/88 ze dne 
11.3.1988. 
 



Č.j. MKH/053781/2022 str. 2 

 
 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o výstavbu nového přívodního vodovodního řadu do obce Rataje nad Sázavou, místní část 
Mirošovice. Vodovodní řad bude napojen na nově budovaný vodovod se zajištěnou kapacitou a kvalitou 
pitné vody z ÚV Trojice. Vodním zdrojem pro plánovaný vodovod Mirošovice je aktuálně realizovaný 
VDJ Chlum. Vlastní napojení bude v místní části obce Staňkovice – Chlum na koncový úsek II. tl. pásma 
- řad T2. Stavba bude nová a trvalá. V místní části Mirošovice bude nový přívodní vodovodní řad napojen 
na nově vybudované rozvodné vodovodní řady. Stavba bude sloužit k zásobení obyvatelstva místní části 
Mirošovice pitnou vodou (cca 153 obyvatel, 13,23 m3/den). 

Vlastníkem aktuálně realizovaného skupinového vodovodu UV Trojice – Rataje nad Sázavou je 
Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s. Kutná Hora, která bude po kolaudaci tohoto 
vodovodu i jeho provozovatelem. 

Výstavbou budou dotčeny zemědělsky obhospodařované pozemky, komunikace III/12526, III/12527, 
III/33512  nebo jejich ochranné pásmo a železniční trať č. 1741 cca v Žkm 30,439. Povrchy zpevněných 
ploch budou následně uvedeny do původního stavu včetně podkladních vrstev. Na zemědělsky 
obhospodařovaných pozemcích a zatravněných prostranstvích bude v místě výkopu sejmuta ornice a 
odděleně skladována od ostatního výkopu. Zásyp výkopů bude prováděn vytěženou zeminou, ve 
zpevněných plochách písčitým materiálem s náležitým hutněním.  

V době stavby budou zachovány základní funkce dotčené zástavby včetně nezbytné dopravní obslužnosti 
– zajištění příjezdu vozidel ZZS, HZS. Přístupové komunikace budou trvale udržovány ve sjízdném a 
průjezdném stavu. 

Pro případné odkalení anebo odvzdušnění vodovodních řadů budou osazeny podzemní hydranty DN 80 
včetně dalších armatur a tvarovek. Podzemní hydranty, které budou osazeny v zemědělských pozemcích, 
budou opatřeny ochrannou betonovou skruží a označeny orientačními tabulkami. Orientační tabulky a 
sloupky budou rovněž umístěny u jednotlivých protlaků. 

Podzemní hydranty budou osazeny přímo u řadu s předsazeným šoupátkem. V případě osazení 
podzemních hydrantů v poli, budou hydranty odsazeny ke kraji pole na pozemcích dotčených stavbou. 
Nadzemní hydranty v obci budou odsazeny mimo vozovku, na pozemcích dotčených stavbou. Na potrubí 
budou rovněž po trase osazeny sekční uzávěry.  

Armatury vodovodní sítě budou označeny v souladu s ČSN 75 5025 orientačními tabulkami v barvě 
modré pro vodovodní šoupata a v barvě červené pro hydranty.  

Celková délka vodovodních řadů je 3 459,0 m, materiál PE 100 – RC s ochranným pláštěm z PP tlakové 
řady PN 10, De 90/5,4 mm A 63/3,8 mm.  

Stavba obsahuje jeden stavební objekt. Vodovodní přípojky nejsou předmětem tohoto společného 
stavebního řízení. 

Z důvodu omezených kapacitních a technologických podmínek ve vystrojení VDJ Chlum, 
nepříznivé morfologie terénu a z důvodu hygienického zabezpečení, nebude navrhovaný vodovod 
moci plnit funkci požárního vodovodu ve smyslu ČSN 730873 pro odběr požární vody. Z tohoto 
důvodu bude zabezpečení zájmového území řešeno stávajícím způsobem beze změn (požární nádrž 
v obci Mirošovice). 

 

Stavební objekty: 

• SO 01 – Vodovodní řady + ATS Chlum 

 

Provozní soubory: 

• Neobsazeno 
         

SO 01 – Vodovodní řady  

V tomto stavebním objektu je navržen nový přívodní a rozvodné vodovodní řady pro místní část obce 
Rataje n/S - Mirošovice. 
Nové vodovodní řady jsou navrženy z potrubí PE100RC(PP) s ochrannou vrstvou z PP (PN10) pro 
potrubí uložené za pomocí bez-výkopové technologie. V místech ztížených geologických podmínek bude 
pak uložení potrubí provedeno otevřeným výkopem s příslušným pažením. 



Č.j. MKH/053781/2022 str. 3 

 
Vodovodní řady jsou navrženy v následujícím materiálovém, provedení a délkách: 

Dy 
(mm) 

Charakteristika 
Celkem 
(m) 

90x5,4 
Vysokohutnostní polyethylen řady PE100RC, 
s ochranným pláštěm z PP, tlaková řada PN 10, 
typ - pro vodovody 

3291 

63x3,8 
Vysokohutnostní polyethylen řady PE100RC, 
s ochranným pláštěm z PP, tlaková řada PN 10, 
typ - pro vodovody 

168 

 
 
Souhrnný přehled profilů a délek navrhovaných vodovodních řadů: 

OBJEKT Řad 

MATERIÁL / DÉLKA 

CELKEM 
(m) 

PE100(RC) s ochr. pláštěm z PP - PN 10, SDR 17 

Ø90x5,4mm Ø63x3,8mm 

01 

A 2500   2500 
A.1   40 40 
A.2 210   210 
A.3 71   71 
A.3.1   12 12 
A.4 240   240 
A.4.1   61 61 
A.5 153   153 
A.5.1 117   117 
A.5.1.1   15 15 
A.6   40 40 

CELKEM ŘADY 
(m) 3291 168 3459 

 
Vodoměrná šachta: 

Na přívodním řadu “A“ bude v místě napojení na stávající vodovod Chlum – II. tlakové pásmo osazena 
vodoměrná šachta, které zajistí měření spotřeby vody pro obec Mirošovice. 
Vodoměrná šachta je navržena jako podzemní prefabrikovaná jímka o vnějších půdorysných rozměrech 
2,6 x 2,1m s vnitřní světlou výškou 1,93 m. Vstup bude opatřen litinovým poklopem s rámem 600 x 600 
mm s uzamykáním pro zatížení D400. Samotný sestup do šachty bude po ocelovém žebříku, žárově 
pozinkovaném s výškou 1,8 m.  
Prostupy do šachty budou řešeny jako vodotěsné s osazeným gumovým dilatačním těsněním. 
 
Křížení komunikací ve správě KSÚS: 

Příslušná křížení komunikací ve správě KSÚS budou provedena za pomocí podvrtů – tj. uložením 
chráničky s následným zasunutím vodovodního potrubí do chráničky. Chránička bude uložena za pomocí 
technologie řízeného horizontální vrtání z PE100RC(PP) příslušného profilu. Vodovodní potrubí bude 
opatřeno kluznými objímkami, pomocí kterých bude zataženo do chráničky. Chránička bude po nasunutí 
potrubí na obou koncích opatřena uzavíracími manžetami ze syntetického kaučuku EPDM. 

Podchod pod tratí ČD: 

Po trase vodovodního řadu “A“ dojde ke křížení se železniční tratí č. 1741 cca v Žkm 30,439. 

Vlastní podchod bude proveden podvrtem chráničky ze PE v délce cca 26,0 m. Po provedení a rozšíření 
vrtu se provede zatažení potrubí výtlaku s chráničkou z PE100 příslušného profilu. Chránička bude po 
nasunutí potrubí na obou koncích opatřena manžetami z EPDM. 

Před podchodem je navržena armaturní šachta AŠ1 umožňující revizi stavu potrubí či jeho uzavření za 
pomocí osazeného šoupátka.  



Č.j. MKH/053781/2022 str. 4 

 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako místně příslušný orgán státní správy podle § 61 
odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, který je 
věcně příslušným vodoprávním úřadem podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 
Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní 
zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a jako správní orgán místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění, oznamuje zahájení společného řízení podle § 115 
odst. 1 vodního zákona a § 94m stavebního zákona, ve kterém podle § 94m odst. 3 stavebního zákona 
upouští od ohledání na místě a ústního jednání.  

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, dává účastníkům řízení dle § 94m odst. 3 
stavebního zákona, v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu, možnost vyjádřit se ke shromážděným 
podkladům rozhodnutí předmětného řízení. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na adrese Městského úřadu Kutná Hora, odbor 
životního prostředí, dveře č. 320, v úřední dny pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod, v jiných 
dnech po telefonické domluvě – tel. 327 710 266. 

V souladu s § 94m odst. 2 stavebního zákona vodoprávní úřad uvědomuje účastníky řízení o zahájení 
řízení podle § 144 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu. 

Účastníci společného řízení jsou určeni ustanovením § 94k stavebního zákona takto: 

- dle § 94k písm. a) stavebník, tj. Městys Rataje nad Sázavou, 
- dle § 94k písm. c) a písm. d) vlastník stavby nebo pozemku, na kterém má být stavba prováděna, 

nebo ten kdo má jiné věcné právo k pozemku, tj. Miroslav Kmoch, Milan Jelínek, Eva Mašková, 
Renáta Tyčová, Jan Tyč, Pavel Zámostný, Městys Rataje nad Sázavou, Obec Staňkovice, Lesy 
České republiky, s.p., OŘ jižní Čechy, Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Drážní úřad, sekce 
infrastruktury - územní odbor Praha,  ČD - Telematika a.s., Správa železnic, státní organizace, 
oblastní ředitelství Praha, CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GasNet, s.r.o., ZAS Úžice, a.s., 
Šárka Kmochová, 

- dle § 94k písm. e), kteří jsou v souladu s ustanovením § 94m odst. 2 stavebního zákona 
identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených 
vlivem záměru, tj.:  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1, 2/2, 4, 7/1, 7/2, 9/1, 9/2, 9/3, 10, 12/1, 12/2, 14, 15, 16, 17, 18, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41/2, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 62/1, 63, 64, 
66/1, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 92, parc. č. 39/1, 43/1, 44/3, 52/3, 76, 80, 84/1, 94/11, 94/12, 101/3, 
102/1, 102/3, 105/1, 105/2, 107, 108/1, 109/1, 110/4, 110/5, 111/2, 111/3, 111/7, 111/10, 112/2, 
112/3, 113, 114/2, 115/3, 151/3, 151/13, 173/1, 173/2, 173/3, 175/1, 175/3, 176, 192/1, 192/2, 194/1, 
194/2, 194/3, 199/2, 199/5, 199/7, 199/9, 201/1, 210, 218, 222/1, 226, 227, 228, 229, 237/1, 293, 
297/3, 297/7, 297/8, 297/10, 297/11, 297/12, 297/13, 297/14, 297/15, 297/16, 300/1, 301, 302, 
307/2, 308/1, 308/2, 308/3, 311/1, 319, 320 v katastrálním území Mirošovice u Rataj nad Sázavou, 
parc. č. 520/2 v katastrálním území Rataje nad Sázavou, st. p. 58, 75, parc. č. 496/40, 586, 591, 
592/4, 592/5, 601, 605, 606, 607, 690/16, 938/1, 938/2, 939, 942, 943, 948/2, 948/3, 950, 955, 
982/31, 1000/1 v katastrálním území Smilovice u Staňkovic, st. p. 112, parc. č. 787/5, 795, 807/1, 
807/2, 875, 878, 879/2 v katastrálním území Staňkovice u Uhlířských Janovic 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Rataje nad Sázavou, Mirošovice č.p. 42, č.p. 21, č.p. 14, č.p. 29, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 25, č.p. 10, č.p. 
41, č.p. 27, č.p. 17, č.p. 11, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 6, č.p. 30, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 71, 
č.p. 37, č.p. 43, č.p. 63, č.p. 45, č.e. 3, č.p. 24, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 51, č.p. 50, č.p. 53, č.p. 
52, č.p. 44, č.p. 55, č.p. 56, č.p. 13, č.p. 58, č.p. 57, č.p. 35 a č.p. 69,  Staňkovice, Chlum č.p. 18 a 
č.p. 24,  Staňkovice, Ostašov č.p. 7 



Č.j. MKH/053781/2022 str. 5 

 
Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 
K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 94n odst. 3 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 
rozsah, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec vodoprávního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Vodoprávní úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
Obec Staňkovice a Rataje nad Sázavou vyvěsí toto oznámení na úřední desce svého obecního úřadu 
po dobu 15 dnů. Ve smyslu ust. § 25 odst. 2 správního řádu bude oznámení též zveřejněno způsobem 
umožňujícím dálkový přístup a vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora. Oznámení 
s vyznačeným datem vyvěšení a sejmutí zašlou obce zpět na adresu zdejšího odboru. 
 
 Otisk úředního razítka 

 
 

Ing. Pavlína Žalská 
oprávněná úřední osoba 

referent odboru 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce obce Staňkovice, Rataje nad 
Sázavou a městského úřadu Kutná Hora. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 



Č.j. MKH/053781/2022 str. 6 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky): 
VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IDDS: smrardy 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Miroslav Kmoch, Staňkovice č.p. 12, 285 04  Uhlířské Janovice 
Milan Jelínek, Mirošovice č.p. 24, Rataje nad Sázavou, 285 06  Sázava 
Eva Mašková, Mirošovice č.p. 53, Rataje nad Sázavou, 285 06  Sázava 
MUDr. Renáta Tyčová, Křemenná č.p. 1234/7, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 
Jan Tyč, Vysočanská č.p. 242/111, 190 00  Praha 9-Střížkov 
Městys Rataje nad Sázavou, IDDS: 793bxp4 
Obec Staňkovice, IDDS: dgkb2tk 
Ing. Pavel Zámostný, Mirošovice č.p. 8, Rataje nad Sázavou, 285 06  Sázava 
Lesy České republiky, s.p., OŘ jižní Čechy, IDDS: e8jcfsn 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Správa železnic, státní organizace, oblastní ředitelství Praha, IDDS: uccchjm 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
Drážní úřad, sekce infrastruktury - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
ZAS Úžice, a.s., IDDS: 84gvr38 
Šárka Kmochová, DiS., Nepoměřice č.p. 79, 285 11  Nepoměřice 
  
účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): 
účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí (§ 94m odst.2 stavebního zákona): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1, 2/2, 4, 7/1, 7/2, 9/1, 9/2, 9/3, 10, 12/1, 12/2, 14, 15, 16, 17, 18, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41/2, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 62/1, 63, 64, 
66/1, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 92, parc. č. 39/1, 43/1, 44/3, 52/3, 76, 80, 84/1, 94/11, 94/12, 101/3, 
102/1, 102/3, 105/1, 105/2, 107, 108/1, 109/1, 110/4, 110/5, 111/2, 111/3, 111/7, 111/10, 112/2, 
112/3, 113, 114/2, 115/3, 151/3, 151/13, 173/1, 173/2, 173/3, 175/1, 175/3, 176, 192/1, 192/2, 194/1, 
194/2, 194/3, 199/2, 199/5, 199/7, 199/9, 201/1, 210, 218, 222/1, 226, 227, 228, 229, 237/1, 293, 
297/3, 297/7, 297/8, 297/10, 297/11, 297/12, 297/13, 297/14, 297/15, 297/16, 300/1, 301, 302, 
307/2, 308/1, 308/2, 308/3, 311/1, 319, 320 v katastrálním území Mirošovice u Rataj nad Sázavou, 
parc. č. 520/2 v katastrálním území Rataje nad Sázavou, st. p. 58, 75, parc. č. 496/40, 586, 591, 
592/4, 592/5, 601, 605, 606, 607, 690/16, 938/1, 938/2, 939, 942, 943, 948/2, 948/3, 950, 955, 
982/31, 1000/1 v katastrálním území Smilovice u Staňkovic, st. p. 112, parc. č. 787/5, 795, 807/1, 
807/2, 875, 878, 879/2 v katastrálním území Staňkovice u Uhlířských Janovic 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Rataje nad Sázavou, Mirošovice č.p. 42, č.p. 21, č.p. 14, č.p. 29, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 25, č.p. 10, č.p. 
41, č.p. 27, č.p. 17, č.p. 11, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 6, č.p. 30, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 71, 
č.p. 37, č.p. 43, č.p. 63, č.p. 45, č.e. 3, č.p. 24, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 51, č.p. 50, č.p. 53, č.p. 
52, č.p. 44, č.p. 55, č.p. 56, č.p. 13, č.p. 58, č.p. 57, č.p. 35 a č.p. 69,  Staňkovice, Chlum č.p. 18 a 
č.p. 24,  Staňkovice, Ostašov č.p. 7 

 
dotčené správní úřady: 
Městský úřad Kutná Hora, Odbor regionálního rozvoje, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, orgán státní správy lesů, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, oddělení památkové péče, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 
  
 



Č.j. MKH/053781/2022 str. 7 

 
ostatní: 
pracoviště Kutná Hora Archeologický ústav AV ČR Praha, IDDS: fxcng6z 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
Město Uhlířské Janovice, Odbor životního prostředí a výstavby, IDDS: fpcbau2 
 
k vyvěšení: 
Město Kutná Hora, oddělení zastupitelských orgánů, IDDS: b65bfx3 
Obec Staňkovice, IDDS: dgkb2tk 
Městys Rataje nad Sázavou, IDDS: 793bxp4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MKH/053781/2022 str. 8 

 
Grafická příloha: 

 


		2022-04-07T09:37:20+0200
	Zdena Tvrdíková
	pracovník pověřený el. podpisem




